Carlos Francisco Sandino Cabrera
‘ Abogado
Universidad Externado de Colombia

Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES
E.S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Contra LUIS ALBERTO CARVAJAL
CASTANO.

Radicado: 2017 - 046
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito presentar
la liquidacion del crédito asi:

PAGARE No.4866470210283941
CAPITAL: $2.483.164
INT MORATORIOS YA LIQUIDADCS $1.719.677 (de 22/07/16 al 31/12/18)
INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  $ 1.649.695 (de 01/01/19 al 21/05/21)
TOTAL: $ 5.852.536

PAGARE No0.4481860001146940
CAPITAL: $ 845.657
INT MORATORIOS YA LIQUIDADOS $ 585.647 (de 22/07/16 al 31/12/18)
INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  $ 561.813 (de 01/01/19 al 21/05/21)
TOTAL: $1.993.117

PAGARE No. 066486100002796
CAPITAL: $ 3.743.328
INTERESES REMUNERATORIOS $ 272.058 (del 14/05/15 al 14/05/16)
INT MORATCRIOS YA LIQUIDADOS $ 2.787.744 (de 15/05/16 al 31/12/18)
INT MORATORIOS ESTA LIQUIDACION  $ 2.486.887 (de 01/01/19 al 21/05/21)
TOTAL: | $9.290.017

GRAN TOTAL: $17.108.670

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

C.C. No. 7.699.039 de Neiva
T.P. No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 8712805
Email: sandinoabogado@hotmail.com — cfsandino@hotmail.com




Sefior

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE DOLORES - TOLIMA

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE.COLOMBIA S.A.
Contra: LUIS ALBERTO CARVAJAL CASTANO
RAD: 2017 - 046

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y

en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar liquidacién del credito del pagaré No.

4866470210283941 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL +oeevtsssssssssssssssssseassaanseesesnsesansassssssseassensses s e e sssessas s e s s e e R e e aR s s e s a b e S e bbb e a bR s s R s s s $2,483,164.00
TASA ABONO
DESDE HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 2,483,164.00 $ 2,483,164.00
0l-ene-19[ 31-ene-19 19.16% 31 $60,612.33 $ 2,483,164.00 $ 2,543,776.33 $0.00
01-feb-19| 28-feb-19 19.70% 28 $ 56,289.59 $ 2,483,164.00 $ 2,600,065.92 $0.00
0l-mar-19|  31-mar-19 19.37% 31 $ 61,276.66 $ 2,483,164.00 $ 2,661,342.58 $ 0.00
01-abr-19|  30-abr-19 19.32% 30 $59,146.93 $ 2,483,164.00 $ 2,720,489.51 $0.00
01-may-19|[ 31-may-19 19.34% 31 $61,181.76 $ 2,483,164.00 $2,781,671.27 $0.00
014un-19 30-un-19 19.30% 30 $ 59,085.70 $ 2,483,164.00 $ 2,840,756.96 $ 0.00
01-ul-19 314ul-19 19.28% 31 $ 60,991.95 $ 2,483,164.00 $ 2,901,748.91 $ 0.00
01-ago-19| 31-ago-19 19.32% 31 $61,118.49 $ 2,483,164.00 $ 2,962,867.40 $0.00
01-sep-19]  30-sep-19 19.32% 30 $ 59,146.93 $2,483,164.00 $3,022,014.33 $0.00
01-oct-19]  31-oct-19 19.10%|. 31 $ 60,422.52 $ 2,483,164.00 $ 3,082,436.85 $0.00
01-nov-19|  30-nov-19 19.03% 30 $ 58,259.11 $ 2,483,164.00 $ 3,140,695.96 $ 0.00
01-dic-19|  31-dic-19 18.91% 31 $ 59,621.46 $ 2,483,164.00 $ 3,200,517.42 $0.00
01-ene-20[ 31-ene-20 18.77% 31 $ 59,378.57 $ 2,483,164.00 $ 3,259,896.00 . $0.00
01-feb-20]  28-feb-20 19.06% 28 $ 54,460.89 $ 2,483,164.00 $3,314,356.89 $ 0.00
01-mar-20|  31-mar-20 18.95% 31 $ 59,948.00 $ 2,483,164.00 $ 3,374,304.89 $0.00
01-abr-20  30-abr-20 18.69% 30 $ 57,218.22 $ 2,483,164.00 $3,431,523.11 $0.00]
01-may-20[ 31-may-20 18.19% 31 $ 57,543.75 $2,483,164.00 $ 3,489,066.86 $0.00]:
01-un-20]  30-jun-20 18.12% 30 $ 55,473.20 $ 2,483,164.00 $ 3,544,540.07 $0.00
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 $ 57,322.31 $ 2,483,164.00 $3,601,862.38 $ 0.00
01-ago-20| 31-ago-20 18.29% 31 $57,860.10 $2,483,164.00 $ 3,659,722.48 $ 0.00
01-sep-20]  30-sep-20 18.35% 30 $ 56.177.33 § 2,483,164.00 $ 3,715,899.81 $0.00
01-oct-20]  31-oct-20 18.09% 31 $ 57,227.41 $2,483,164.00 $3,773,127.22 $ 0.00
01-nov-20[  30-nov-20 17.84% 30 $ 54,616.00 $ 2,483,164.00 $ 3,827,743.22 $0.00
01-dic-20|  31-dic-20 17.46% 31 $ 55,234.41 $ 2,483,164.00 $3,882,977.63 $0.00
01-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $ 54,791.52 $ 2,483,164.00 $ 3,937.769.16 $0.00
01-feb-21| 28-feb-21 17.54% 28 $50,117.73 $ 2,483,164.00 $ 3,987,886.89 $0.00
01-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 55,076.24 $ 2,483,164.00 $ 4,042,963.13 $0.00
0l-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $52,993.44 $ 2,483,164.00 $ 4,095,956.57 $ 0.00
01-may-21| 21-may-21 17.22% 21 $ 36,902.54 $ 2,483,164.00 $ 4,132,859.11 $ 0.00
INTERESES ....coooovriemensireiessnistsmsasessssssssass $ 1,649,695.11 0.00
TOTAL ABONODS A CAPITAL v eusteeeeeaeeaansanees aae s ssneseeaessssasesses tne aatra s ee saeass b bastes tia s tet thstat s st tteatttietnn e
CAPITAL. .. s vsvans vonmarsmnesnsnsnes sanensnnsnssansssss khabisvivsade dossssmvummassi basaiafpuis $2,483,164.00
INTERESES ......convsumisisiasisssssnsbiscaiisnaiassssans $ 1,649,695.11
TOTAL vveerersssesnnessansicnssisse iiaiassdssiasssisaaih iassvans iy uoiuaiua i oo Vosoa i Sea v iaaas S S s s nasm e s $4,132,859.11

INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ..viiieeieeievsnenerssneaseeemnsaassesnnnsnensnnsnnses

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.....piviiiiiiiiiini i e
SALDO A CARGO PARTE DEMANDAD,

Respetuosamente,

$1,719,677.00

$5,852,536.11

$0.00

$ 5,852,536.11

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




Sefior

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE DOLORES - TOLIMA

E.S.D.

REF; Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: LUIS ALBERTO CARVAJAL CASTANO
RAD: 2017 - 046

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y

en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar liquidacién del credito del pagaré No.

4481860001146940 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL 11 st seessssessssesesrnmsssesssassassnnsansesasssassssrennsnessesasssssmsstestesssssronnressssansessennrnnsssssssasasstusses W $845,657.00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 845,657.00 $ 845,657.00
01-ene-19| 31-ene-19 19.16% 31 $20,641.91 $ 845,657.00 $ 866,298.91 $0.00
01-feb-19|  28-feb-19 19.70% 28 $ 19,169.77 $ 845,657.00 $ 885,468.68 $ 0.00
0l-mar-19[  31-mar-1% 19.37% 31 $ 20,868.15 $ 845,657.00 $ 906,326.83 $0.00
01-abr-19|  30-abr-19 19.32% ~30 $ 20,142.85 . $ 845,657.00 $ 926,479.68 $ 0.00
01-may-19| 31-may-19 19.34% '31 $ 20,835.83 $ 845,657.00 $947,315.51 $0.00
01-jun-19]  304un-19 19.30% 30 $ 20,122.00 $ 845,657.00 $ 967,437.52 $ 0.00
01-jul-19 314ul-19 19.28% - 31 $ 20,771.19 $ 845,657.00 $ 988,208.71 $0.00
0l-ago-19| 31-ago-19 19.32% S $ 20,814.28 $ 845,657.00 $ 1,009,022.99 $0.00
01-sep-19| 30-sep-19 19.32% 30 $ 20,142.85 $ 845,657.00 $ 1,029,165.84 $0.00
01-oct-1?[  31-oct-19 19.10% 31 §$ 20,577.27 $ 845,657.00 $1,049,743.11 $0.00
01-nov-19|  30-nov-19 19.03% 30 $ 19,840.50 $ 845,657.00 $ 1,069,583.61 $0.00
0l-dic-19[  31-dic-19 18.91% 31 $ 20137257 $ 845,657.00 $ 1,089,956.19 $ 0.00
01-ene-20| 31-ene-20 18.77% 31 $20,221.74 $ 845,657.00 $1,110,177.93 $ 0.00
01-feb-20| 28-feb-20 19.06% 28 $ 18,547.00 $ 845,657.00 $1,128,724.93 $0.00
01-mar-20|  31-mar-20 18.95% 31 $ 20,415.67 $ 845,657.00 $ 1,149,140.59 $ 0.00
01-abr-20|  30-abr-20 18.69% 20 $ 19,486.02 $ 845,657.00 $ 1,168,626.61 $ 0.00
01-may-20| 31-may-20 18.19% 31 $ 19,596.88 $ 845,657.00 $ 1,188,223.50 $ 0.00
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 30 $18,891.75 $ 845,657.00 $1,207,115.24 $0.00
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 $19,521.47 $ 845,657.00 $ 1,226,636.72 $ 0.00
01-ago-20| 31-ago-20 18.29% 31 $19,704.62 $ 845,657.00 $1,246,341.33 $0.00
01-sep-20] 30-sep-20 18.35% 30 $19,131.54 $ 845,657.00 $ 1.265,472.88 $0.00
0l-oct-20|  31-oct-20 18.09% 31 $19,489.15 $ 845,657.00 $ 1,284,962.03 $0.00
01-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 $ 18,599.82 $ 845,657.00 $1,303,561.85 $ 0.00
01-dic-20]  31-dic-20 17.46% ‘131 $18,810.42 $ 845,657.00 $1,322,372.27 $ 0.00
Ol-ene-21] 31-ene-21 17.32% 31 $ 18,659.60 $ 845,657.00 $1,341,031.87 $ 0.00
01-feb-21| 28-feb-21 17.54% 28 $ 17,067.91 $ 845,657.00 $1,358,099.77 $0.00
01-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 18,756.56 $ 845,657.00 $ 1,376,856.33 $0.00
0l-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 18,047.25 $ 845,657.00 $ 1,394,903.58 $ 0.00
01-may-21| 21-may-21 17.22% 21 $ 12,567.39 $ 845,657,00 $ 1,407,470.97 $0.00
INTERESES ....c.ccovvviiimeneimsserenssneesisisassssissanss $ 561,813.97 0.00
TOTAL ABONOS A CAPITAL. «uvveuurisssnsssssneeiassssnhobeiosanssinssssnisossessssiissssamsaseisbasisisrsranasssssssssbssarinsasssananssrase
CAPTTAL: ccvinsunumusinsmmsmmes v sims s s s s e s A $ 845,657.00
INTERESES .0svorserseronsnmsonsenpirsinssisnsisisriagsssssie $561,813.97

INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS
GRAN TOTAL DEL CREDITO: tu e eeeieeieeece teeesieeaaeanssssssnnssaseeseeeneanes

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.......
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA,

Respetuosamente,

$ 585,647.00

$1,993,117.97

$0.00

$1,993,117.97

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




Sefior

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE DOLORES - TOLIMA ~

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: LUIS ALBERTO CARVAJAL CASTANO
RAD: 2017 - 046

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y

en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar liquidacién del credito del pagaré No.

066486100002796 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL cssvsssrnssnmsmmsssensnmsanassesssmasnsnpsasnsasesssasnmnse s ssss s S8 SAVTEIE OTRA R ST Ra s A SRR TR e U T oo $3,743,328.00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 3,743,328.00 $ 3,743,328.00
01-ene-19| 31-ene-19 19.16% 31 $91,372.07 $ 3,743,328.00 $ 3,834,700.07 $ 0.00
0l-feb-19|  28-feb-19 19.70% 28 $ 84,855.61 $3,743,328.00 $ 3,919,555.68 $ 0.00
01-mar-19| 31-mar-19 19.37% 31 $92,373.54 $ 3,743,328.00 $4,011,929.22 $ 0.00
01-cbr-19|  30-abr-19 19.32% 30 $ 89,163.00 $ 3,743,328.00 $4,101,092.21 $0.00
01-may-19| 31-may-19 19.34% 31 $ 92,230.47 $ 3,743,328.00 $4,193,322.69 $0.00
014un-19 30-jun-19 19.30% 30 $ 89,070.70 $ 3,743,328.00 $ 4,282,393.38 $0.00
01-jul-19 31-ul-19 19.28% 31 $91,944.34 $ 3,743,328.00 $4,374,337.72 $ 0.00
0l-age-19[ 31-cge-19 19.32% 31 $92,135.10 $ 3,743,328.00 $ 4,466,472.82 $ 0.00
0l-sep-19| 30-sep-19 19.32% 30 $ 89,163.00 $ 3,743,328.00 $ 4,555,635.82 $0.00
0l-oct-19|  31-oct-19 19.10% 31 $91,085.94 $ 3,743,328.00 $ 4,646,721.76 $ 0.00
01-nov-19| 30-nov-19 19.03% 30 $ 87,824.63 $ 3,743,328.00 $ 4,734,546.38 $ 0.00
01-dic-19|  31-dic-19 18.91% 31 $90,179.85 $ 3,743,328.00 $4,824,726.23 $0.00
01-ene-20| 31-ene-20 18.77% 31 $ 89,512.20 $ 3,743,328.00 $4,914,238.43 $0.00
01-feb-20[ 28-feb-20 19.06% 28 $ 82,098.87 $ 3,743,328.00 $ 4,996,337.31 $0.00
01-mar-20|  31-mar-20 18.95% 31 $ 90,370.60 $ 3,743,328.00 $ 5,086,707.91 $0.00
01-abr-20|  30-abr-20 18.69% 30 $ 86,255.51 $ 3,743,328.00 $ 5,172,963.42 $ 0.00
0l-may-20| 31-may-20 18.19% 31 $ 86,746.24 $ 3,743,328.00 $ 5,259,709.66 $ 0.00
01-4un-20|  30-un-20 18.12% 30 $ 83,624.92 $ 3,743,328.00 § 5,343,334.58 $0.00
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 $ 86,412.42 $ 3,743,328.00 $ 5,429,747.00 $0.00
01-ago-20| 31-ago-20 18.29% 31 $87,223.13 $ 3,743,328.00 $ 5,516,970.14 $ 0.00
01-sep-20| 30-sep-20 18.35% 30 $ 84,686.39 $ 3,742,328.00 $ 5,601,656.52| $0.00
01-oct-20|"  31-oct-20 18.09% 3 $ 86,269.35 $ 3,743,328.00 $ 5,687,925.87 $ 0.00
01-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 $ 82,332.70 $ 3,743,328.00 $ 5,770,258.58 $0.00
01-dic-20|  31-dic-20 17.46% 31 $ 83,264.95 §$ 3,743,328.00 $ 5,853,523.53 $0.00
0l-ene-21| 3l-ene-21 17.32% 31 $ 82,597.30 $ 3,743,328.00 $ 5,936,120.83 $ 0.00
0l-feb-21| 28-feb-21 17.54% 28 $ 75,551.64 $ 3,743,328.00 $6,011,672.47 $0.00
01-mar-21| 31-mar-21 17.41% 31 $ 83,026.50 $ 3,743,328.00 $ 6,094,698.97 $ 0.00
0l-gbr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 79,886.72 $ 3,743,328.00 $ 6,174,585.69 $ 0.00
0l-may-21| 21-may-21 17.22% 21 $ 55,629.96 $ 3,743,328.00 $ 6,230,215.65 $0.00
<&
INTERESES ..ivviciinsiveivessisssisisiniassisiisniansisnis $ 2,486,887.65 0.00
CAPITAL. .o cnsssessmsessontnnnss sosmemmsemenepsanaesnsss s i ssasisisssaanin iie s $3,743,328.00
INTERESES .... - $ 2,486,887.65
INTERESES PAGARE NO. 066486100002796 DEL 14/05/15 AL 14/05/16 $ 272,058.00
INTERESES MORATORIOS YA LIQUIDADOS $2,787,744.00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: .ot ieeeeee e eee e eeeee e saeesbe s eesare snees $9,290,017.65
MENQOS DESCUENTOS Y/O ABONOS......coiiiiiiii i e $ 0.00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $9,290,017.65

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




